
Regionspsykiatrien Midt i Region Midtjylland søger en
arbejdsmiljøkoordinator

Et sundt og sikkert arbejdsmiljø er afgørende for, at medarbejdere og ledere kan yde deres bedste
for patienter og pårørende og dermed holde fokus på løsning af kerneopgaven.
Vil du være med til at gøre en forskel for arbejdsmiljøet i Regionspsykiatrien Midt og har du lyst til
og erfaring med arbejdsmiljøarbejde – så læs mere her!
Vi søger en arbejdsmiljøkoordinator, der sammen med arbejdsmiljøorganisationen i RP Midt skal
være med til at vedligeholde og styrke arbejdsmiljøet i afdelingen. Stillingen er med ansættelse d.
1-8-25 og er på 37 timer ugentligt og vi ønsker, at du har en sundhedsfaglig baggrund og/eller er
AC’er og at du brænder for arbejdsmiljøarbejdet. Derudover vil det være en fordel, hvis du har
erfaring med udviklingsarbejde, da du også vil skulle understøtte udviklingsopgaver og -processer i
afdelingen.
Du bliver en del af staben, som understøtter Afdelingsledelsen, Funktionsledelserne og dermed RP
Midt. Det kræver evne og vilje til at samarbejde på tværs i afdelingen og til at indgå i bæredygtige
relationer. Du vil få brug for at arbejde både struktureret og fleksibelt på samme tid, hvilket fordrer
et godt overblik.
Som arbejdsmiljøkoordinator vil du skulle varetage opgaver i relation til afdelingens
arbejdsmiljøorganisation (AMO), men også samarbejde på tværs af afsnit og enheder i RP Midt.
Omdrejningspunktet i din opgaveportefølje er et sundt og sikkert arbejdsmiljø, hvor forebyggelse og
proaktivitet skal være i fokus. Du skal også være parat til at arbejde med eventuelle udfordringer i
arbejdsmiljøet og være tovholder på dette arbejde, samt bistå med rådgivning om mulige løsninger
og følge op herpå. Du vil deltage i udarbejdelse og gennemførelse af virksomhedens
arbejdspladsvurdering (APV) og gennemførelsen af den årlige arbejdsmiljødrøftelse og være
ansvarlig for udarbejdelse af handleplaner som opfølgning herpå. Du vil også have en rolle i forhold
til opfølgning på medarbejdertilfredsundersøgelser (TULE) i forhold til opfølgning og eventuelle
forbedringstiltag i tilknytning hertil.
Du vil også samarbejde med afdelingens specialinstruktører omkring deeskalering, nedbringelse af
tvang og patient- og medarbejdersikkerhed. Arbejdsmiljøkoordinatorens opgaver og
ansvarsområder varetages i samarbejde med stab, Afdelingsledelsen og funktionsledelserne,
herunder de enkelte afsnit og enheder i RP Midt. Du skal kunne arbejde selvstændigt, bidrage til
udviklingsspor, samt understøtte arbejdsprocesser og være målrettet i forhold til at få afsluttet
opgaver og dermed bidrage til det sunde og sikre arbejdsmiljø i afdelingen.
 
Vi ønsker, at du har:

Et bredt kendskab til arbejdsmiljøområdet og -lovgivning●

Arbejdsmiljøuddannelse og kendskab til arbejdstilsynets procedurer ved tilsyn●

Kompetence og erfaring med at analysere, udvikle og formidle●

arbejdsmiljørelaterede initiativer og andre opgaver

Gode evner til at formidle og samarbejde på tværs af en stor organisation.●

Gode evner til at kommunikere, såvel skriftligt som mundtligt●

Erfaring med at undervise, facilitere processer og implementere●

Solid erfaring med arbejdsmiljørådgivning og –værktøjer og er●

hjemme i teori og praksis i forhold til både det fysiske og psykiske arbejdsmiljø
Vi tilbyder:

Introduktion og oplæring i forhold til tidligere arbejdserfaring●

Et varieret job med gode udviklingsmuligheder●

Stor berøringsflade med mange faggrupper●

Høj grad af fleksibilitet med indflydelse på eget arbejde●

Godt og udviklende kollegialt miljø

 

●

Du er velkommen til at kontakte:
Arbejdsmiljøkoordinator Dorte Støttrup Nielsen, tlf. 3036 8240, Chefsygeplejerske Dorthe Hilker, tlf.
5380 4010 eller Cheflæge Susanne Fabricius, tlf. 7847 4002
 
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er mandag d. 18-5-25 og samtaler afholdes d. 23-5-25 om formiddagen.
Tiltrædelse d. 1-8-25 eller efter aftale.
 
Du kan læse mere om Regionspsykiatrien Midt - Psykiatrien i Region Midtjylland - til patienter og
pårørende og om funktionen i Arbejdsmiljøkoordinator, funktionsbeskrivelse

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-midt/
https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-midt/
https://e-dok.rm.dk/app/documents/XD58DD3D3770E2BA3C125857C00390325


 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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